Van:

Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres
adres Annelies
Annelies Bosman
Bosman Elzenstraat 63
Elzenstraat 63 9500
9500 Geraardsberge
Geraardsberge n
n

U/Hoev. Service

24 Houten label rechthoek

SKU: Houten label rechthoek
LETTERTYPE: Eigen lettertype
Naam: Maan

Afbeelding: Geen afbeelding
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

7 Tetra wikkel - Amber
SKU: Tetra wikkel - Amber
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 7

7 Tetra wikkel - blush

SKU: Tetra wikkel - blush
_wcpdf _regular_price: Array

1 Cookie Choc OUDROZE
_wcpdf _regular_price: Array
6 Elastiek nude new (PER METER)

SKU: Elastiek nude new (PER METER)

_wcpdf _regular_price: Array

10 Geurblokje ROSE
SKU: Geurblokje ROSE
Extra infosticker: Neen
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

10 Glazen stolpje met kurk
SKU: Glazen stolpje met kurk
_wcpdf_regular_price: Array
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Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€0,83

€0,99

€0,99

€23,58

€0,41

€2,07

€1,65

REK-0329
23/05/2024

€0.00

Sub
Totaal

€24,00

€8,40

€8,40

€25,00

€3,00

€25,00

€20,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-blush/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/cookie-choc-oudroze/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastieknude/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/geurblokje-rose/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-stolpje-met-kurk/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev.

12

20

35

Service Rate/Price

Bruisbal (rose/bergamot) €2,27
SKU: Bruisbal (rose/bergamot)

_wcpdf _regular_price: Array

_reduced_stock: 5

Geurkaarsje roze - inclusief gravering €3,31
SKU: Geurkaarsje roze - inclusief gravering

LETTERTYPE: Eigen lettertype

NAAM: Maan

AFBEELDING: Geen afbeelding

_pao_ids: Array

_wcpdf_regular_price: Array

Mica doosje rond €0,70
SKU: Mica doosje rond

_wcpdf _regular_price: Array

_reduced_stock: 20

Meli melo roze/peach (1kg) ‘ €15,09
SKU: meli-melo-rozepeach-1kg
_wcpdf _regular_price: Array

Vinyl sticker | €0,83
SKU: Vinyl sticker

LETTERTYPE: Eigen letterype

KLEUR: Koper mat

Naam: Maan

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Avena frosted white €9,92
SKU: Avena frosted white
_wcpdf _regular_price: Array

Vlas bruin €8,20
SKU: Vlas bruin

_wcpdf regular_price: Array

_reduced_stock: 1
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Marcela Peach / Nude €12,40
SKU: Marcela Peach / Nude

_wcpdf_regular_price: Array

_reduced _stock: 1

Tray walnoot €37,19
SKU: Walnoot tray met gravering

LETTERTYPE: Eigen lettertype

NAAM: Maan

AFBEELDING: Geen afbeelding

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Kaarthouder WALNUT €6,20
SKU: Kaarthouder WALNUT

_wcpdf_regular_price: Array

_reduced_stock: 1

Set van 3 vaasjes walnoot €23,97
_wcpdf _regular_price: Array

Sub
Totaal

€13,75

€48,00

€17,00

€16,00

€35,00

€12,00

€10,00

€15,00

€45,00

€7,50

€29,00
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https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/geurkaarsje-roze-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/mica-doosje-rond/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/meli-melo-rozepeach-1kg/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-frosted-white/
https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-bruin/
https://studioblanche.be/droogbloemen/marcela-nude-peach/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/tray-walnoot/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-walnut/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev. Service Rate/Price Sub

Totaal
5 Bruisbal (lavender) €2,27 €13,75
SKU: Bruisbal (lavender)
4 Stickers ROND: 35mm rond (per 20) - €2,48 €12,00
rose goud
SKU: stickers-rond-35mm-rond-per-20---
rose-goud
Subtotaal: €387,80
Verzending: Bpost I-!ome
delivery
(Gratis
levering)
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €387,80

(inclusief €60,19
21% BTW, €2,32
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/bruisbal-lavender/
https://studioblanche.be/afwerking/stickers/stickers-rond-35mm-rond-per-20-rose-goud/
https://studioblanche.be/afwerking/stickers/stickers-rond-35mm-rond-per-20-rose-goud/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

